
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 03.06.25 4:49:52

info@ctd.cz
416 734 218

TP-LINK ARCHER NX600

Cena celkem: 8 499 Kč
 (bez DPH: 7 024 Kč)
Běžná cena: 9 349 Kč
Ušetříte: 850 Kč
Kód zboží: NARTPL1203
Part No.: Archer NX600
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer NX600

Dvoupásmový Wi-Fi a 5G router AX3600 pracující v pásmech 2,4 a 5 GHz s podporou standardů 802.11a/b/g/n/ac/ax. Je
vybaven nejnovější bezdrátovou technologií Wi-Fi 6, která přináší vyšší rychlost, větší kapacitu a snížené přetížení sítě. V
pásmu 2,4 GHz dosahuje přenosových rychlostí až 1148 Mbit/s a v pásmu 5 GHz až 2402 Mbit/s. Díky Plug & Play
instalaci můžete využívat 5G síť ihned po vložení SIM karty. Pro snadné nastavení a použití lze využít mobilní aplikaci
Tether nebo webové rozhraní.

Upgradujte na rychlost 5G - Využijte výhody 5G sítě s rychlostí stahování až 4,67 Gbit/s. Sdílejte ji s Wi-Fi
zařízeními a užívejte si plynulé Ultra HD filmy, rychlé stahování a nepřerušované videohovory.
AX3600 Dual-Band Wi-Fi 6 - 2402 Mb/s v pásmu 5 GHz a 1148 Mb/s v pásmu 2,4 GHz zajišťuje plynulejší
streamování a rychlejší stahování.
Plug & Play - Užijte si 5G síť ihned po vložení SIM karty.
Kompatibilní s EasyMesh - Spolupracuje s produkty EasyMesh, což umožňuje vytvořit cenově dostupnou a flexibilní
mesh síť s jednotným názvem Wi-Fi, která pokryje celou domácnost.
Gigabitový port WAN/LAN - Gigabitový port WAN/LAN umožňuje routeru NX600 fungovat v režimu tradičního
bezdrátového routeru, jenž je kompatibilní s kabelovými, optickými a DSL modemy.
Snadné nastavení a používání - Ať dáváte přednost intuitivní aplikaci Tether, nebo pokročilému webovému
rozhraní společnosti TP-Link, router Archer NX200 zvládnete nastavit za několik málo minut.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: 802.11a/b/g/n/ac/ax
Rychlost datového přenosu: 2402 Mbps (5 GHz), 1148 Mbps (2,4 GHz), až 4670 Mbps (5G)
Anténa: 8× interní anténa (5G/LTE), 2× interní anténa (Wi-Fi)
Porty: 1× GbE LAN/WAN RJ-45, 2× GbE RJ-45 LAN, 1× nano SIM slot, 2× SMA-F konektor pro externí 5G/LTE anténu



Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz
Zabezpečení: 64/128-bit WEP, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK
Podpora PoE: ne
Rozměry: 190 × 99 × 99 mm

Obsah balení:
router TP-Link Archer NX200
napájecí adaptér
síťový kabel
manuál


